*Aus Strassb. Stadt A. V. C. G. corp. K lad. 16 nr. 41<sup>a</sup>. or. mb. c. sig. pend. mutil.*

*Verkauf.* 456. C. j. c. A. Eckehardus dictus Wide, civis Arg., et Eberhardus, natus quondam Petri de Grassendorf, pro se et Cristina, matre dicti Eberhardi et sorore ipsius Eckehardi, vendunt 10  
curiam seu aream sitam in c. A. in dem fronhove bi der Schüpfen inter domum magistri  
Gotfridi notarii civitatis Argentine et domum Heilmanni ab introitu dicte curie usque ad  
murum domus, que tendit usque in vicum Kurdewangasse, ita quod medietas ejusdem muri  
et medietas muri dicti magistri Gotfridi dicte curie contigui ad dictam curiam debeant per-  
tinere, Alberto dicto Schaffener, famulo fabrice eccl. Arg., et Gerdrudi, uxori sue, pro 15  
24 marcis argenti, ita quod de dicta curia annuatim solvi debeant 10 solidi den. Arg. nomine  
census. A. 3. M. (pro Eberhardo.) datum 12 kalendas julii, a. d. 1301<sup>1</sup>. **Juni 20.**

*Aus Strassb. Frauenh. A. lad. 49 nr. 34. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 457. C. j. c. A. Waltherus dictus Kempfe vendidit redditus annuos 2 lib. den. Arg. super  
uno orto et domo, sita in eodem in Korbowe sitis ex opposito curie seu orti dicti Waltheri, 20  
quos nunc detinet Johannes de Winterture, Johanni dicto Manse civi Argentinensi pro 30 lib.  
den. Arg. hec omnia in instrumento super dicta vendicione confecto sub sigillo dicte curie Arg.  
continentur, cujus data fuit sub a. d. 1285, 3 nonas augusti<sup>2</sup>. nunc idem vendit proprietatem  
dicti orti et domus necnon medietatem rivi fluentis inter dictum ortum et ortum alium pre-  
dictum, ita quod tantum 8 den. Arg. monete ecclesie s. Stephani Arg. solvantur annuatim, 25  
eidem Johanni Mansen pro 15 lib. den. Arg. A. 3. datum 17 kalendas augusti, a. d. 1301.

**Juli 16.**

*Aus Strassb. Bez. A. H 3118. or. mb. c. sig. pend.*

*Schenkung.* 458. C. j. c. A. in forma juris Dietericus dictus Stahel, faber Arg., et Adelheidis uxor  
sua omnia bona sua mobilia et immobilia et specialiter domum suam et aream sitam e. m. A. 30  
ex opposito fratrum Augustinensium prope Rüdolfum dictum Seiler juniorem e. u. et e. a. p.  
juxta Gerhardum dictum züm Rüste in remedium animarum suarum donacione inter vivos  
donant Heinrico presbytero, procuratori fabrice eccl. Arg., nomine ejusdem fabrice recipienti.  
peracta donacione prefati conjuges usufructum eorundem honorum tenendum et percipiendum,  
quandiu vixerint, pro censu annuo 4 vierlingi cere in festo purificationis b. Marie v. dicte 35  
fabrice persolvendo sibi retinent. actum 10 kalendas augusti, a. d. 1301. **Juli 23.**